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Bavarian Spring Classic

Ergebnisse

1341 1-4 AQHA 1-4 Junior Reining Open

AQHA Show 1
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer

24 GP Cowboy Vintage

41 April Ndunit

63 Guns Little melody
300 Spirit Gunna Hankas

90 Best Of Trash
223 Sugar Like A Babe
166 Chics Like Guns
281 Mobstep
298 Charleys Blackout
103 SR Flashyblue
137 HH Ray Of Sunshine
191 Hickorysclassytrash
212 SL Mambo Nr 1
311 SR Not Dun At All
313 Mister Sandmann
329 Dressed With Guns
338 Mrs Electric Mobster
349 Wimpys Jerry Berry

91 Custom Nic
198 Hit The Road Chex
199 Xtra Shine Anna
208 FB MaziKeen
280 Face Too Face

13.04.2023 07:52

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Ernst, Emanuel
Ernst, Emanuel
Ernst, Emanuel
Hasenauer, Johannes
Rossner, Jule

Guga, Simon
Sedlmeier, Kathrin
Geltinger, Martina
Hasenauer, Johannes
Kuhn, Jenny

Tecza, Jana

Schmitt, Volker
Peszke, Patryk
Ostermaier, Berni
Ostermaier, Berni
Keck, Julia

Felder, Lena

Felder, Lena
Hasenauer, Johannes
Wallner, Franziska
Prinz, Julietta
HasenfuB3, Ines

Hasenauer, Johannes



Ergebnisse

1341 1-4 AQHA 1-4 Junior Reining Open

Show: Bavarian Spring Classic

Show #: AQHA Show 2
Richter: Helga Hommel

Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 300 Spirit Gunna Hankas
2 63 Guns Little melody
3 24 GP Cowboy Vintage
4 41 April Ndunit
5 311 SR Not Dun At All
6 90 Best Of Trash
7 223 Sugar Like A Babe
8 329 Dressed With Guns
9 191 Hickorysclassytrash
10 281 Mobstep
11 166 Chics Like Guns
12 298 Charleys Blackout
13 212 SL Mambo Nr 1
14 313 Mister Sandmann
15 349 Wimpys Jerry Berry
n.P. 103 SR Flashyblue
n.P. 137 HH Ray Of Sunshine
n.P. 338 Mrs Electric Mobster
dis. 91 Custom Nic
dis. 198 Hit The Road Chex
dis. 199 Xtra Shine Anna
dis. 208 FB MaziKeen
dis. 280 Face Too Face

13.04.2023 07:52

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hasenauer, Johannes
Ernst, Emanuel
Ernst, Emanuel
Ernst, Emanuel
Ostermaier, Berni
Rossner, Jule

Guga, Simon

Keck, Julia

Schmitt, Volker
Geltinger, Martina
Sedlmeier, Kathrin
Hasenauer, Johannes
Peszke, Patryk
Ostermaier, Berni
Felder, Lena

Kuhn, Jenny

Tecza, Jana

Felder, Lena
Hasenauer, Johannes
Wallner, Franziska
Prinz, Julietta
HasenfuB3, Ines

Hasenauer, Johannes
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Bavarian Spring Classic

Ergebnisse

1341 1-4 AQHA 1-4 Junior Reining Open

AQHA Show 3
Alexandra Jagfeld

Start-
nummer

300
63
90
41
24
311
223
191
329
103
137
166
212
281
298
313
338
349
91
198
199
208
280

13.04.2023 07:52

Name des Pferdes

Spirit Gunna Hankas
Guns Little melody
Best Of Trash

April Ndunit

GP Cowboy Vintage
SR Not Dun At All
Sugar Like A Babe
Hickorysclassytrash
Dressed With Guns
SR Flashyblue

HH Ray Of Sunshine
Chics Like Guns

SL Mambo Nr 1
Mobstep

Charleys Blackout
Mister Sandmann
Mrs Electric Mobster
Wimpys Jerry Berry
Custom Nic

Hit The Road Chex
Xtra Shine Anna

FB MaziKeen

Face Too Face

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hasenauer, Johannes
Ernst, Emanuel
Rossner, Jule

Ernst, Emanuel
Ernst, Emanuel
Ostermaier, Berni
Guga, Simon
Schmitt, Volker
Keck, Julia

Kuhn, Jenny

Tecza, Jana
Sedlmeier, Kathrin
Peszke, Patryk
Geltinger, Martina
Hasenauer, Johannes
Ostermaier, Berni
Felder, Lena

Felder, Lena
Hasenauer, Johannes
Wallner, Franziska
Prinz, Julietta
HasenfuB3, Ines

Hasenauer, Johannes
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Bavarian Spring Classic

Ergebnisse

1341 1-4 AQHA 1-4 Junior Reining Open

AQHA Show 4
Sylvia Katschker

Start-
nummer

63
41
300
311
24
166
281
329
90
103
137
191
212
223
298
313
338
349
91
198
199
208
280

13.04.2023 07:52

Name des Pferdes

Guns Little melody
April Ndunit

Spirit Gunna Hankas
SR Not Dun At All
GP Cowboy Vintage
Chics Like Guns
Mobstep

Dressed With Guns
Best Of Trash

SR Flashyblue

HH Ray Of Sunshine
Hickorysclassytrash
SL Mambo Nr 1
Sugar Like A Babe
Charleys Blackout
Mister Sandmann
Mrs Electric Mobster
Wimpys Jerry Berry
Custom Nic

Hit The Road Chex
Xtra Shine Anna

FB MaziKeen

Face Too Face

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Ernst, Emanuel
Ernst, Emanuel
Hasenauer, Johannes
Ostermaier, Berni
Ernst, Emanuel
Sedlmeier, Kathrin
Geltinger, Martina
Keck, Julia

Rossner, Jule

Kuhn, Jenny

Tecza, Jana

Schmitt, Volker
Peszke, Patryk
Guga, Simon
Hasenauer, Johannes
Ostermaier, Berni
Felder, Lena

Felder, Lena
Hasenauer, Johannes
Wallner, Franziska
Prinz, Julietta
HasenfuB3, Ines

Hasenauer, Johannes



